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Identifikation / Klassifizierung / Artikeltexte/ Steuern

Priméarschliissel des Artikels
GTIN
Giltig-ab Datum
Landercode Zielmarkt
GLN des Datenverantwortlichen
Name des Datenverantwortlichen
Artikelkurzbeschreibung (de)
Basisartikel
Verflgbarkeit: Startdatum
Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit
Fakturiereinheit
Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Artikelebene
Hersteller
Hersteller (Nr.: 1/999)
Name des Herstellers
GLN des Herstellers
Nettoftllmenge
Nettofullmenge (Nr.: 1/ 999)
Nettofllmenge
Nettoflllmenge: MalReinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht (Nr.: 1/999)
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Mal3einheit
Grofenbeschreibung
Grolenbeschreibung (Nr.: 1/999)
GroRenbezei chnung
Grundprei sauszei chnungspflicht
Markenname
Artikelkurztext (de)
Artikelbeschreibung (de)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/ 999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Funktionsbezeichnung (de)
Kontaktname
Kontaktname (Nr.: 1/ 999)
Kontaktname
Kontaktadresse
Kontaktadresse (Nr.: 1/999)
Kontaktadresse
Produktklassifikation (national)
GPC Produktklassifikation: Kategorie

04003148514213/4003148000006/276/4000008000008
04003148514213

31.07.2012

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
4003148000006

HELLMA Gastronomie

HELLMA Seife 160x12g

Ja (true)

02.03.2012 00:00

70000120

Nein (false)

Nein (false)

Nein (false)

Nein (false)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)

HELLMA GASTRONOMIE-SERVICE GMBH
4003148000006

1992
Gramm (GDSN) (GR)

2100
Gramm (GDSN) (GR)

160x12g

Nein (FALSE)
HELLMA

Seife 160x12g

HELLMA Seife 160x12g

Seife
Seife

HELLMA Gastronomie-Service GmbH

90425 Nirnberg, Germany
Feinseifen (1700)

Produkte zur Kérperreinigung (u.a. Seifen / Duschbéder) (10000330)

L ebensmittel Nein (false)
Vertriebsart
Vertriebsart (Nr.: 1/ 3)

Vertriebsart Grof3verbrauchereinheit: Ein Produkt, das bereits alle Fertigungsstufen durchlaufen
hat, ausser dass es final verpackt wurde. Wird in der Regel a's Massenprodukt
vertrieben, das nicht fiir den Verkauf an Endverbraucher vorgesehen ist. In der
Regel wird das (BULK)

Absatzkanal
Absatzkanal (Nr.: 1/999)
Absatzkanal Foodservice, beinhaltet Catering Services, Restaurants und das Hotel- und

Gaststéttengewerbe. (FOOD_SERVICE)
Absatzkanal (Nr.: 2/999)
Absatzkanal
Preisangabe auf der Verpackung
Riickgabe unverkaufter Artikel moglich?

Grofthandel (MASS MERCHANDISING)
Nein (false)
Nein (false)
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Zutaten auf der Verpackung
Gefahrstoff

Enthalt der Artikel Pestizide/Biozide?
Umsatzsteuer

Ursprungsland
Ursprungsland (Nr.: 1/999)
Ursprungsland
Importangaben
Importangaben (Nr.: 1/ 999)
Importklassifikation: Wert
Importklassifikation: Art
Mengenvariabler Artikel

Weitere Angaben - Artikelbasis

Ursprungsland
Ursprungsland (Nr.: 1/999)
Ursprungsland
Chargennummer
Grofenbeschreibung
Grolenbeschreibung (Nr.: 1/ 999)
GrofRenbezei chnung

Nein (false)

Nein (FALSE)

Nein (FALSE)

Der Artikel ist mit dem normalen, meist verwendeten Steuersatz versehen.
(STANDARD)

ITALIEN (380)

34011100
Zolltarifnummer (CUSTOMS_TARIFF_NUMBER)
Nein (false)

ITALIEN (380)
Ja (true)

160x12g

Grolverbraucher / Zusatzangaben / Nahrwertangaben / Allergene/ Zutaten

Zutatenliste (de)

Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua, Parfum, Glycerin, Sodium
Chloride, Tetrasodium EDTA, Tetrasodium Etidronate

Gefahrgut / Gefahrstoff / Physikalisch-chemische Eigenschaften / GHS

Gefahrgut
Gefahrstoff
GHS

L ogistik / Verpackung / Verkauf / Bestellung

EANCOM V erpackungsart
Verpackungsart

Hoéhe
Hoéhe (Nr.: 1/999)
Hoéhe
Hohe: Malteinheit
Breite
Breite (Nr.: 1/999)
Breite
Breite: MalReinheit
Tiefe
Tiefe (Nr.: 1/999)
Tiefe
Tiefe: Maleinheit
Art des Strichcodes
Art des Strichcodes (Nr.: 1/999)
Art des Strichcodes

Nein (N)
Nein (FALSE)
Nein (FALSE)

Karton (CT)

Kartonschachtel: Ein unspezifischer Begriff, der einen wiederverschliefbaren
Behélter beschreibt, welcher hauptséchlich fir leicht verderbliche L ebensmittel
(z.B. Eier, Obst) verwendet wird. (CTN)

158
Millimeter (GDSN) (MM)

248
Millimeter (GDSN) (MM)

185
Millimeter (GDSN) (MM)

EAN 13 Symbol (EAN_UCC_13 SYMBOL)

Verpackung: Mehrwegkennzeichnung Nein (false)

Fakturiereinheit Nein (false)

System- und Statusinfor mationen

Artikelstatus Korrektur (COR)

Publikationsdatum 12.02.2013

Releaseversion FMCG 1.1
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